
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2015

Regione
Numero

contribuenti

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.898 5.897 1.362.808 158,11 5.880 479.302 29,57
Valle d'Aosta 219 219 47.513 148,47 219 15.325 23,15
Lombardia 18.098 18.098 4.688.250 173,51 18.024 1.667.815 33,02
Liguria 2.278 2.278 535.008 166,15 2.263 176.290 31,87

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

855 855 196.711 155,06 851 75.921 32,78

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

1.044 1.044 286.386 197,46 1.042 114.317 44,98

Veneto 7.373 7.372 1.768.900 168,63 7.359 658.343 33,55
Friuli Venezia Giulia 1.577 1.577 380.868 168,81 1.572 142.684 37,51
Emilia Romagna 7.628 7.628 1.751.523 161,22 7.603 583.670 30,12
Toscana 4.974 4.974 1.123.613 156,46 4.950 391.000 31,29
Umbria 872 872 185.957 149,13 865 61.936 30,40
Marche 1.844 1.844 395.095 149,90 1.838 132.643 27,16
Lazio 8.737 8.737 2.243.027 163,11 8.680 713.393 32,56
Abruzzo 1.212 1.212 245.774 143,85 1.210 76.966 27,46
Molise 237 237 41.072 137,20 233 10.895 23,18
Campania 4.028 4.028 871.716 144,11 3.997 268.037 27,69
Puglia 3.495 3.495 683.004 146,14 3.483 201.396 27,25
Basilicata 335 335 69.578 145,87 333 22.534 24,11
Calabria 918 918 182.154 144,60 906 53.227 23,63
Sicilia 3.202 3.202 622.170 137,20 3.185 175.558 23,98
Sardegna 1.295 1.295 277.131 144,82 1.288 97.707 26,65
TOTALE 76.119 76.117 17.958.260 160,00 75.781 6.118.958 30,68

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2015

Regione
Differenza Reddito soggetto ad imposta sostitutiva R

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.898 883.506 118,48 0 0 0,00 5.898 883.583 118,48
Valle d'Aosta 219 32.188 118,34 0 0 0,00 219 32.188 118,34
Lombardia 18.098 3.020.435 124,16 0 0 0,00 18.098 3.020.160 124,15
Liguria 2.278 358.718 119,39 0 0 0,00 2.278 358.527 119,37

Trentino Alto
Adige (P.A.
Trento)

855 120.790 117,92 0 0 0,00 855 120.790 117,92

Trentino Alto
Adige (P.A.
Bolzano)

1.044 172.069 135,45 0 0 0,00 1.044 172.069 135,45

Veneto 7.373 1.110.557 121,93 0 0 0,00 7.373 1.110.767 121,95

Friuli Venezia
Giulia

1.577 238.184 121,15 0 0 0,00 1.577 238.184 121,15

Emilia Romagna 7.628 1.167.853 122,02 0 0 0,00 7.628 1.167.851 122,02
Toscana 4.974 732.613 116,22 0 0 0,00 4.974 731.944 116,22
Umbria 872 124.021 112,82 0 0 0,00 872 124.021 112,82
Marche 1.844 262.452 116,95 0 0 0,00 1.844 262.452 116,95
Lazio 8.737 1.529.634 120,38 0 0 0,00 8.737 1.529.811 120,40
Abruzzo 1.212 168.809 114,69 0 0 0,00 1.212 168.950 114,75
Molise 237 30.177 111,47 0 0 0,00 237 30.198 111,47
Campania 4.028 603.680 113,27 0 0 0,00 4.028 603.680 113,27
Puglia 3.495 481.608 114,23 0 0 0,00 3.495 481.608 114,23
Basilicata 335 47.044 114,07 0 0 0,00 335 47.044 114,07
Calabria 918 128.927 114,54 0 0 0,00 918 128.927 114,54
Sicilia 3.202 446.613 111,45 0 0 0,00 3.202 446.638 111,47
Sardegna 1.295 179.424 112,46 0 0 0,00 1.295 179.431 112,46
TOTALE 76.119 11.839.302 119,27 0 0 0,00 76.119 11.838.823 119,27
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2015

Regione
Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.898 883.583 118,48 5.628 191.301 26,39
Valle d'Aosta 219 32.188 118,34 210 6.571 25,46
Lombardia 18.098 3.020.155 124,13 17.404 711.044 28,54
Liguria 2.278 358.527 119,37 2.167 74.263 25,73

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

855 120.790 117,92 817 25.823 25,91

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.044 172.069 135,45 968 37.204 31,33

Veneto 7.373 1.110.767 121,95 7.104 263.899 28,83
Friuli Venezia Giulia 1.577 238.184 121,15 1.501 50.746 26,18
Emilia Romagna 7.628 1.167.851 122,02 7.356 259.720 27,44
Toscana 4.974 731.944 116,22 4.749 159.107 26,10
Umbria 872 124.021 112,82 844 28.545 25,82
Marche 1.844 262.452 116,95 1.773 58.025 26,48
Lazio 8.737 1.529.810 120,40 8.495 347.704 27,32
Abruzzo 1.212 168.950 114,75 1.170 36.610 25,76
Molise 237 30.198 111,47 227 6.567 25,17
Campania 4.028 603.680 113,27 3.968 143.216 26,21
Puglia 3.495 481.608 114,23 3.391 108.478 26,87
Basilicata 335 47.044 114,07 322 10.056 25,54
Calabria 918 128.927 114,54 891 28.047 25,77
Sicilia 3.202 446.620 111,47 3.134 96.731 24,99
Sardegna 1.295 179.431 112,46 1.228 38.853 24,55
TOTALE 76.119 11.838.799 119,27 73.347 2.682.511 27,06

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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